1

CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

                                  JOSÉ MARÇAL DASSI, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

Suplente de Vereador Flávio Batista da Silva para assumir o Cargo de Vereador

nesta Casa Legislativa a contar do dia 12 de março do corrente ano, por prazo

indeterminado,  por razão do acidente ocorrido com o Vereador Sérgio Moreira Leite,

o qual encontra-se internado na UTI do hospital HCB de Cachoeira do Sul, conforme

atestado em anexo.

Passa Sete, 12 de março de 2020.

José Marçal Dassi

  Presidente

Ciente em: 12/03/2020.

Flávio Batista da Silva

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 12/03/2020.

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

PROTOCOLO

Nº 001/2020

12/03/2020

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/